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1. SEKSIONI | NDERTIMTARISE
b) DREJTIMI HIDROTEKNIKE

VITI | PARE Viti akademik 2009 / 2010
SEMESTRI |
Nr. Lénda Statusi Oré ECTS
1 Hyrje né ndértimtari 0] 2+0 4
2 Matematika | 0] 342 8
3  Gjeometri deskriptive 0] 2+2 6
4  Fizike 0] 2+2 7
5 Gjuhé e huaj Z 2+0 5
6 Bazat e informatikés Z 2+2 5
Gjithsej 30
SEMESTRI I
Nr. Lénda Statusi Oré ECTS
1 Matematika ll @) 3+2 8
2 Mekanikal 0] 342 6
3 Materialet e ndértimit | @) 2+2 6
4  Teknika e matjeve né gjeodezi 0] 2+2 6
5 Probabiliteti dhe statistika VA 2+1 4
6 Konstrukcionet ndértimore Z 2+2 4
Gjithsej 30
VITI | DYTE
SEMESTRI I
Nr. Lénda Statusi Oré ECTS
1 Rezistenca e materialeve | ) 3+2 7
2  Mekanika ll @) 2+2 6
3 Materialet e ndértimit Il 0] 2+2 6
4  Metoda numerike 0] 2+2 6
5 Mbrojtja e ambientit Z 2+0 5
6 Gjeologjia né ndértimtari Z 2+0 5
7  Rregullativa ndértimore Z 2+0 5
Gjithsej 30




SEMESTRI IV

Nr. Lénda Statusi Oré ECTS
1 Mekanika dherave 0] 3+2 6
2  Statika e konstruksioneve 0] 342 7
3 Rezistenca e materialeve Il 0] 2+2 6
4  Teknologjia e betonit 0] 2+2 5
5 Mekanika e fluideve 0] 2+2 6
Gjithsej 30
VITI | TRETE
SEMESTRI V
Nr. Lénda Statusi Oré ECTS
1 Konstruksionet e betonit 0] 342 6
2 Hidrauliké 0] 3+2 8
3 Hidrologji 0] 342 5
4  Shfrytézim i fuqisé sé ujérave @) 2+2 5
5 Gjeotekniké inxhinierike Z 2+2 6
6 Projektimirrugéve YA 2+2 6
7  Konstrukcionet e ¢elikut Z 2+1 6
Gjithsej 30
SEMESTRI VI
Nr. Lénda Statusi Oré ECTS
1 Pastrimil ujérave ) 3+2 5
2 Sistemet hidroekonomike 0] 3+2 6
3 Objektet hidroteknike 0] 2+2 6
4  Organizimi dhe teknologjia e ndértimit 0] 2+2 5
5 Punimdiplome 0] 8
Gjithsej 30
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